
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

 
 

П Р И К А З 
 
 

31.08.2016г.           № 148 

 г. Северодвинск
 
 

О назначении ответственного  
за профилактику коррупционных правонарушений 

 
 
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010г. № 460 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в 

МБОУ «СОШ № 19» заместителя директора по ВР Жиганову Веру 

Владимировну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 

Директор МБОУ «СОШ №19»      Е.В.Яркова 
 
 

 
 
      
 
         Ознакомлена:  «31» августа 2016г.       __________/ В.В. Жиганова 

 
 
 




